
PETRA MENDEZ PRECIADO
49.28 kW 20 de Septiembre de 2024

GDMTO 497220400591

6,928 kWh $ 23,430

88 6,899 kWh $579

97.53 % MES $ 22,851

$281,160.00 MXN $6,943.00 MXN $274,218.00 MXN

560 W 88 246.4 m 2



Propuesta 1 20 de Septiembre de 2024 5 de Octubre de 2024

20240001

PETRA MENDEZ PRECIADO  

88 ReneSola 560W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3223226952 bioclimex@gmail.com



1 $ 281,160.00 $ 6,943.00 $ 0.00 $ 274,218.00 $ 274,218.00 $ 274,218.00

2 $ 289,594.80 $ 7,151.29 $ 0.00 $ 282,444.54 $ 282,444.54 $ 556,662.54

3 $ 298,282.64 $ 7,365.83 $ 0.00 $ 290,917.88 $ 290,917.88 $ 847,580.42

4 $ 307,231.12 $ 7,586.80 $ 0.00 $ 299,645.41 $ 299,645.41 $ 1,147,225.83

5 $ 316,448.06 $ 7,814.41 $ 0.00 $ 308,634.77 $ 308,634.77 $ 1,455,860.60

6 $ 325,941.50 $ 8,048.84 $ 0.00 $ 317,893.82 $ 317,893.82 $ 1,773,754.42

7 $ 335,719.74 $ 8,290.31 $ 0.00 $ 327,430.63 $ 327,430.63 $ 2,101,185.05

8 $ 345,791.34 $ 8,539.01 $ 0.00 $ 337,253.55 $ 337,253.55 $ 2,438,438.61

9 $ 356,165.08 $ 8,795.18 $ 0.00 $ 347,371.16 $ 347,371.16 $ 2,785,809.76

10 $ 366,850.03 $ 9,059.04 $ 0.00 $ 357,792.29 $ 357,792.29 $ 3,143,602.06

11 $ 377,855.53 $ 9,330.81 $ 0.00 $ 368,526.06 $ 368,526.06 $ 3,512,128.12

12 $ 389,191.20 $ 9,610.74 $ 0.00 $ 379,581.84 $ 379,581.84 $ 3,891,709.96

13 $ 400,866.93 $ 9,899.06 $ 0.00 $ 390,969.30 $ 390,969.30 $ 4,282,679.26

14 $ 412,892.94 $ 10,196.03 $ 0.00 $ 402,698.38 $ 402,698.38 $ 4,685,377.64

15 $ 425,279.73 $ 10,501.91 $ 0.00 $ 414,779.33 $ 414,779.33 $ 5,100,156.97

16 $ 438,038.12 $ 10,816.97 $ 0.00 $ 427,222.71 $ 427,222.71 $ 5,527,379.68

17 $ 451,179.26 $ 11,141.48 $ 0.00 $ 440,039.39 $ 440,039.39 $ 5,967,419.07

18 $ 464,714.64 $ 11,475.72 $ 0.00 $ 453,240.57 $ 453,240.57 $ 6,420,659.64

19 $ 478,656.08 $ 11,819.99 $ 0.00 $ 466,837.79 $ 466,837.79 $ 6,887,497.43

20 $ 493,015.76 $ 12,174.59 $ 0.00 $ 480,842.92 $ 480,842.92 $ 7,368,340.35

21 $ 507,806.23 $ 12,539.83 $ 0.00 $ 495,268.21 $ 495,268.21 $ 7,863,608.56

22 $ 523,040.42 $ 12,916.03 $ 0.00 $ 510,126.26 $ 510,126.26 $ 8,373,734.82

23 $ 538,731.63 $ 13,303.51 $ 0.00 $ 525,430.04 $ 525,430.04 $ 8,899,164.86

24 $ 554,893.58 $ 13,702.61 $ 0.00 $ 541,192.95 $ 541,192.95 $ 9,440,357.81

25 $ 571,540.39 $ 14,113.69 $ 0.00 $ 557,428.73 $ 557,428.73 $ 9,997,786.54

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 7,093.2 7,515.9 8,504.7 8,344.2 8,316.5 7,353.9 6,916.7 6,728.5 6,067.5 6,916.7 7,365.2 7,081.4

Consumo actual 9,387.0 8,590.0 7,393.0 8,218.0 6,231.0 3,972.0 4,125.0 4,715.0 5,051.0 7,774.0 8,621.0 9,056.0

Pról. Galeana 683


